Herodes  
ascalonita.

Juuenal.

Martial.

Juuenal.  
Cicero.

# Satyræ.

(Tū nigri lemures) allas supstitiōes numerat, quas timētes nō posseſſe liberos significat dicit. (Tū). i. p̄terea. (Lemures nigri). i. vmbre mortuorum. Apuleius tuorū. Apuleius deo socratis, aīus hūan⁹ exut⁹ et liber sp̄pēdijs vīte corpore suo abiuratis vetere latina lingua hūc inuenio lemurē dictitatū. dicit lemures a remo Romuli fr̄e gemello. r. in. l. fam commutata: vt inq̄t Quis. i. fastis. (Et p̄icula) subaudi instātia. (Rupto ouo). i. q̄ p̄icula ex ouo lustralis crepitū i tellecta sunt: sed qđ divinationis gen' illud sit non legit: nisi qđ Juvenalis. in lustratio nib⁹ ouorū meminit dicens. nisi se centū lustrauerit ouis. (Tum galli grādes) id est sp̄ig terea sacerdotes matris deoz. Juvenalis. de sacerdote cybeles. ingēs semiūlīr. (Et sacerdos lusca) sc̄z līdis. (Tū sistro) et pitaculo qđ issis i manu habebat. oīa em̄ hec sc̄z vmbre mortuorum apparet et oua rupta et galli sacerdotes m̄fis deoz et femina sacerdos līdis. (Incussero deos). i. timorē deoz tibi ingesserūt. (Inflātes corpora). i. in flaturos. (Si nō gustaueris ter mane) numer⁹ et tēp̄s dicit. Juvenalis. ter matutino tyberi merget. (Caput alli) p̄ alti cui caput est in spicos digestum. p̄dictum: id est quod p̄dixerunt. (Dixeris) cum ea quā de veralibertate dixim⁹ sint quaz verissima: irridentur tamen ab inductis quales sunt viri militares. (Si dixeris hec inq̄t) inter cēturiones milites. sc̄ll̄cer aut ipsoz duces. (Claricosos) id est laboriosos. et qui ex laboribus in modicis varices contraxerunt. Juvenalis. varicosus fiet aruspex. (Centinuo) id est statim. (Eulphernius ingens) nomen fictum a poeta: quē ingentem dicit: quasi viribus corporis tātum et nō animi p̄stet. ridet crassum. i. crasse: hoc est stolide. (Et licet). i. cestimat. (Centū gr̄ecos) subaudi philosophos. (Curto cētusse). i. centū assib⁹ adhuc nō integris sed intertrīmēto diminutis id em̄ significat curtū: et declinatur hīc centussis.

Quintilia.  
Horati⁹.

**H**dmouit iam bruma ad Saleium bassum poetam: vel portius cesuræ cultus Quintilianus libro decimo meminīt: quē Horatio in carmine lyrico secundum facit hiccum ab yrbe secessisset in sabinos: et Idem sius in liguriā: quid ille agat dubitans interrogabat: deinde in illos inuenitur: qui suum ingenium defraudant / vt h̄credibus multa relinquant. Dicit igitur. (O basse bruma) id est tēpus circa solstitiū hyemale nunquid. (Admouit te) id est applicauit. (Foco sabino) quo te contulisti.

Tum nigri lemures: ouoq̄ pericula rupto:  
Tum grandes galli: & cum sistro lusca sacerdos  
Incussero deos inflantes corpora: si non  
Prædictū ter mane caput gustaueris alli.  
Dixeris hēc inter varicosos centuriones:  
Continuo crassum ridet vulphernius ingens:  
Et centum gr̄ecos curto centusse licetur.